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MIPOBEpPOYHAs
paborta
Ouenounsle | Pycckuil si3bIk 24.10 14.12 21.02 19.05
npouenypsl | Jluteparypnoe 19.12 17.05
[0 UHUIIMA- | YTCHHE
TUBE IIKOJIBI | Maremaruka 12.10 15.12 22.02 15.05
OKpyXaromui Mup 21.10 20.12 10.03 22.05
Wnocrpannsiii si3pik | 25.10 21.12 15.03 11.05
TexHonorus 18.10 19.12 14.03 16.05
N3o6pazutensHoe 17.10 23.12 13.03 10.05
HCKYCCTBO
My3bika 19.10 26.12 17.03 24.05
duznyeckas 14.10 13.12 09.03 23.05
KyJIbTypa
4-1i kyacc
®denepanbhble | Pycckmii si3pIK 21.03, 23.03
OLICHOYHBbIE | MaTemaTuka 04.04
npoueaypsl — | OKpyKarluid MUp 08.04
BITP WHocTpaHHBIN S3BIK
JlureparypHoe
YTCHHE
OneHoYHbBIE Pycckuii si3bIk 05.10 16.12 17.02 14.05
npouenypsl | JluteparypHoe 28.10 20.12 13.03 22.05
[0 UHUIIMA- | YTCHHE
THBE IIKOJIBI | MaTemartuka 17.10 14.12 28.02 15.05
Oxpyxarmui Mup 24.10 05.12 07.03 16.05
WHocTtpanHbii 361k | 26.10 21.12 15.03 03.05
TexHomorus 18.10 06.12 14.03 11.05
N300pa3utenbHoe 21.10 23.12 10.03 21.05
HCKYCCTBO
My3bika 25.10 09.12 17.03 05.05
duzngeckas 19.10 07.12 09.03 17.05
KYJIbTypa
OcHoBHOe o0111ee 00pa3oBaHUE
5-H Kyacc
®enepanbubie | Pycckuii A3bIk 25.03
OLICHOYHBbIE | MaTemaTuka 27.03
npouenypel — | buosorns 08.04
BIIP WHOCTpaHHBIH SI3BIK
Ucropus 04.04
JluteparypHoe
YTCHUE
Ouenounsle | Pycckuii si3pik 14.10 14.12 14.04 17.05
npouexypsl | Jlureparypa 26.10 19.12 13.03 19.05
o uHMMa- | Maremaruka 19.10 26.12 10.03 22.05
TUBEC IIKOJBl | bromorus 17.10 07.12 22.03 10.05
VIHOCTpAHHBIH 351K 21.09, 16.12 17.03 15.05
25.10
HUcropus 24.10 23.12 20.03 12.05
OO0mecTBO3HAHKE 31.10 06.12 21.03 27.04
["eorpadus 18.10 20.12 14.03 23.05
N3o6pazutensHoe 01.12 07.03 21.05
HCKYCCTBO




My3bika 09.12 03.03 03.05
dusnveckas 12.10 21.12 15.03 24.05
KyJIbTypa
TexHomorus 28.10 12.12 09.03 16.05
6-1i Ki1acc
®enepanbubie | Pycckuii A3bIk 21.03
OIICHOYHBIE Maremarturka 23.03
npouexypst — | IIpeaMer Ha OCHOBE 04.04
BIIP CIIy4allHOTO
BbIOOpA: UcTOpHA,
00111eCTBO3HAHHNE
[Ipenmer Ha ocHOBE 08.04
CIIy4aitHOTO
BbIOOpA: Onosorus,
reorpadus
Ouenounsle | Pycckuil si3bIk 21.10 23.12 13.03 12.05
npouenypsl | Jluteparypa 19.10 07.12 14.03 11.05
10 MHULMA- | MaTeMaTtuka 17.10 13.12 17.03 22.05
TUBE WIKOIBI | brojorus 18.10 05.12 07.03 20.04
MHOCTpaHHBIH SI3bIK 24.10 19.12 10.03 21.05
Ucropust 11.10 14.12 09.03 17.05
OO0I111eCTBO3HAHIE 12.10 09.12 06.03 29.05
['eorpadust 25.10 20.12 21.03 27.04
N3o6pazutensHoe 28.10 19.05
HCKYCCTBO
Mys3bika 26.12 19.05
®dusnueckas 26.10 21.12 15.03 26.05
KyJIbTypa
TexHonorus 06.12 19.05
/-1 Kyacc
®enepanbubie | Pycckuii A3bIk 21.03
OlLICHOYHblE | MaTtemaTHka 23.03
npoueayps — | IIpeaMer Ha OCHOBE 04.04
BIIP CIIy4alHOI O
BbIOOpA: HcTOpHA,
reorpadus,
00111eCTBO3HAHHNE
[Ipeamer Ha ocHOBE 08.04
CIIy4aitHOTO
BbIOOpA: OMoorus,
dbuzuka
OneHoYHbBIE Pycckuit si3b1k 16.12 03.03 22.05
npouenypsl | Jlureparypa 18.10 20.12 06.03 02.05
10 MHUIMA- | MaTeMaTuka 26.10 13.12 17.03 12.05
TUBE WKOJIBI | HpopMaTHKa 17.10 19.12 13.03 03.05
duszuka 25.10 14.12 15.03 22.04
buonorus 11.10 21.12 01.03 22.05
WHocTpaHHBIN S3bIK 01.12 23.05
Ucropus 24.10 05.12 24.02 19.05
OO01iecTBO3HAHNE 19.10 12.12 07.03 24.05
['eorpadust 21.10 30.11 14.03 16.05
N3o0pasutensHoe 14.10 26.12 28.02 24.04
HCKYCCTBO




Mys3bika 12.10 06.12 27.02 24.04
duznyeckas 10.10 07.12 10.03 15.05
KyJIbTypa
OCHOBBI 28.10 09.12 09.03 29.05
0€30MacHOCTH
KHU3HEICATSIILHOCTH
TexHonorus 02.12 17.05
8-i1 kimacc
®denepanbuble | Pycckuii si3bIK 21.03
OLICHOYHbIE | MaTemaTHKa 23.03
npouenypsl — | IIpeameT Ha ocHOBE 04.04
BIIP CIIy4aliHOTO
BBIOOpA: HCTOPHS,
reorpadus,
00I1IeCTBO3HAHKE
[Ipenmer Ha ocHOBe 08.04
CIIy4aliHOTO
BbIOOpA: Ouosorus,
bu3uKa, XUMuUs
Ouenounsie | Pycckuii si3bIK 14.10 14.12 24.03 14.04, 17.05
npouenypsl | Jlureparypa 26.10 19.12 13.03 19.05
1o UHMMa- | Maremaruka 19.10 26.12 10.03 22.05
TUBE IIKOJBI | MHdopmaTHKa 28.10 07.12 22.03 10.05
Odusuka 21.09, 16.12 17.03 15.05
25.10
buonorus 24.10 23.12 20.03 12.05
Xumust 31.10 06.12 21.03 27.04
WMHocTpaHHBIN S3bIK 18.10 20.12 14.03 23.05
Vcropus 17.10 27.12 07.03 20.05
OO0mecTBO3HAHKE 09.12 03.05
["'eorpadus 12.10 21.12 15.03 24.05
N3o6pazutensHoe 12.12 06.03 16.05
UCKYCCTBO
My3bika 03.10 17.04
dusnueckas 04.10 01.12 09.03 02.05
KyJIbTypa
OcHOBBI 02.12 28.04
0e30macHOCTH
YKU3HEICSATSIIBHOCTH
TexHonorus 05.12 25.04
9-i1 kiacc
O®enepanbubie | UToroBoe 12.02 (ocuoBHoii) | 09.04 (pe3eps)
OILICHOYHBIE | coOeceoBaHuUE 12.03 (pe3epB)
MPOLEAYPHI
OrneHounbie | Pycckwii si3bIk 16.12 03.03 19.05
npouexypsl | Jluteparypa 18.10 20.12 01.03 12.05
10 UHULIMATUBE | MareMaTuka 26.10 13.12 17.03 23.05
IIKOJIbI HNudopmarnka 17.10 19.12 13.03 03.05
dusuka 25.10 14.12 15.03 02.04
buonorus 11.10 21.12 10.03 22.05
Xumust 27.12 24.04
WNHOCTpaHHBIN SI3BIK 24.10 05.12 28.02 20.05
HcTopust 19.10 01.12 07.03 24.05




OO01LIeCcTBO3HAHUE

21.10

12.12

14.03

16.05

I"'eorpadus

14.10

26.12

27.02

26.04

N306pa3utensHoe
HCKYCCTBO

12.10

06.12

24.02

02.05

My3bika

10.10

07.12

06.03

25.04

dusznueckasn
KyJIbTYpa

28.10

09.12

20.03

21.04

Texuomorus

02.12

17.05

O11eHOYHbBIE
MIPOLIE Y PHI
MIKOJIBLHOTO
YPOBHS
B COOTBETCTBUU
¢ ®OII

DKcrepTHas OlleHKa
nporecca

U pPe3yJIbTaTOB
BBITIOJTHEHUS
TPYIIIOBBIX

Y MH/IUBHTyaJIbHBIX
y4eOHBIX
HUCCIEe0BAaHUN

Y TIPOCKTOB

20.03

Cpennee oOmiee oOpa3oBaHHe

10-i

KJ1accC

PernonannHbie
OLIEHOYHBIE

pOLEAYPHI

KommnekcHas
peruoHasibHast
MIPOBEpOYHAs
pabora

24.11

OneHoYHbIE
MpOLIe Iy Pl
110 MHHIIHATHBE
MIKOJIBI

Pycckuii si3bIk

21.10

23.12

06.03

12.05

JIuteparypa

12.12

21.05

Maremaruka

19.10

27.12

14.03

11.05

WMHOCTpaHHBIN A3BIK

17.10

13.12

17.03

22.05

Hcropus

18.10

07.12

10.03

20.04

XUMUS

24.10

19.12

07.03

23.05

duzuka

11.10

14.12

09.03

17.05

OO01IecTBO3HAHNE

12.10

09.12

13.03

29.05

["'eorpadus

25.10

20.12

21.03

27.04

buonorus

28.10

19.05

OCHOBBI
0€e30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIILHOCTH

26.12

15.05

duznueckasn
KYJbTYypa

06.12

16.05

OrneHoYHbBIE
MpOLIe Iy Pbl
IIIKOJIBHOTO
YPOBHSI
B COOTBETCTBHUH
¢ OOII

DKcnepTHask OLEHKa
npoiiecca

U Pe3yJIbTaTOB
BBITIOJIHEHUS
TPYIIIIOBBIX

Y MH/IUBHTy aJIbHBIX
y4eOHBIX
HCCIIEIOBAHU I

Y TIPOCKTOB

20.03

11-i

KJ1acC

®denepanbHbIe
OLICHOYHbIE

POLEAYPHI

Hrorosoe
COYHMHECHHE
(n3nmoxeHwme)

04.12

05.02 (pe3epn)

02.04 (pe3epn)

Pycckuii si3bIK

28.09

20.12

14.03

22.05




O11eHOYHBIE
POLIEAYPBI
110 UHUOHa-
THBE IIKOJIbI

Jlutepatypa 14.12 12.05
MaremaTuka 05.10 16.12 17.02 19.05
Wnocrpannsiii s3Ik | 26.10 21.12 15.03 03.05
Hctopus 24.10 05.12 09.03 16.05
Xumus 06.12 17.05
duzuka 18.10 24.05
OO011ecTBO3HAHNE 12.12 20.05
['eorpadust 25.10 06.03

buonorus 17.10 14,12 28.02 15.05
duznueckas 09.12 17.05

KyJbTypa
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