министерство образования кировской области

кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя школа имени И.С. Березина пгт Верхошижемье» (КОГОБУ СШ пгт Верхошижемье)

График оценочных процедур в 1—11-х классах на 2024/25 учебный год

Уровень	Учебный предмет/	Планируемая дата проведения оценочной процедуры				
	предмет оценки	1	2	3 четверть	4 четверть	
		четверть	четверть			
	Нач	альное оби	цее образова	ание		
		1-й	класс			
Оценочные	Математика		13.12	15.02	11.05	
процедуры	Русский язык		16.12	22.02	16.05	
по инициа- тиве школы	Литературное чтение	24.10	19.12	13.03	19.05	
	Окружающий мир	19.10	23.12	10.03	22.05	
	Технология	25.10	06.12	14.03		
	Изобразительное искусство	21.10	21.12	03.03		
	Музыка	17.10	20.12	17.03	21.05	
	Физическая культура	18.10	12.12	15.03	20.05	
		2-й	класс			
Оценочные	Математика	12.10	21.12	13.03	24.05	
процедуры	Русский язык	14.10	12.12	14.02	03.05	
по инициа-	Литературное чтение	05.10	16.12	20.02	19.05	
	Окружающий мир		15.12		21.05	
	Иностранный язык	25.10	20.12	14.03	17.05	
	Технология	19.10	07.12	15.03	12.05	
	Изобразительное искусство		06.12	10.03	22.05	
	Музыка	21.10	23.12	17.03	28.04	
	Физическая культура	17.10	13.12	06.03	16.05	
		3-й	класс			
Региональные оценочные	Комплексная региональная		24.11			
процедуры						

	проверочная				
	работа	24.10	1 1 1 2	21.02	10.07
Оценочные	Русский язык	24.10	14.12	21.02	19.05
процедуры	Литературное		19.12		17.05
по инициа-	чтение Метакатура	12.10	15 10	22.02	15.05
тиве школы	Математика	12.10 21.10	15.12 20.12	22.02	15.05 22.05
	Окружающий мир		20.12	10.03	
	Иностранный язык	25.10		15.03	11.05
	Технология	18.10	19.12	14.03	16.05
	Изобразительное	17.10	23.12	13.03	10.05
	Искусство	10.10	26.12	17.02	24.05
	Музыка	19.10	26.12	17.03	24.05
	Физическая	14.10	13.12	09.03	23.05
	культура	1 🞖	класс		
Φ	D	4-и	KJIACC	21.02.22.02	
Федеральные	Русский язык			21.03, 23.03	04.04
оценочные	Математика				04.04
процедуры — ВПР	Окружающий мир				08.04
DIII	Иностранный язык				
	Литературное				
Overvovvv	чтение Русский язык	05.10	16.12	17.02	14.05
Оценочные	-	28.10	20.12	13.03	22.05
процедуры по инициа-	Литературное чтение	26.10	20.12	13.03	22.03
тиве школы	Математика	17.10	14.12	28.02	15.05
тивс школы		24.10	05.12	07.03	16.05
	Окружающий мир	26.10	21.12	15.03	03.05
	Иностранный язык Технология				
		18.10 21.10	06.12 23.12	14.03 10.03	11.05 21.05
	Изобразительное	21.10	23.12	10.03	21.03
	искусство Мурууса	25.10	09.12	17.03	05.05
	Музыка Физическая	19.10	07.12	09.03	17.05
		19.10	07.12	09.03	17.03
	культура	ranuaa ahu		201110	
	ОСН	овное обш	класс	вание	
Фоновантина	Русский язык	Э-и 1	KJIACC	25.03	
Федеральные	Математика			27.03	
оценочные				27.03	08.04
процедуры — ВПР	Биология Иностранный язык				06.04
DIII	История				04.04
	Литературное				04.04
	чтение				
Оценочные	Русский язык	14.10	14.12	14.04	17.05
процедуры	Литература	26.10	19.12	13.03	19.05
по инициа-	Математика	19.10	26.12	10.03	22.05
по инициа-	Биология	17.10	07.12	22.03	10.05
	KN IOIONG	21.09,	16.12	17.03	15.05
	Иностранный язык	25.10	10.12	17.03	15.05
	История	24.10	23.12	20.03	12.05
	Обществознание	31.10	06.12	21.03	27.04
	География	18.10	20.12	14.03	23.05
	Изобразительное	10.10	01.12	07.03	21.05
	искусство		01.12	07.03	21.03
	neryceibu			1	1

	Музыка		09.12	03.03	03.05
	Физическая	12.10	21.12	15.03	24.05
	культура				
	Технология	28.10	12.12	09.03	16.05
		6-й	класс		
Федеральные	Русский язык			21.03	
оценочные	Математика			23.03	
процедуры —	Предмет на основе				04.04
ВПР	случайного				
	выбора: история,				
	обществознание				
	Предмет на основе				08.04
	случайного				
	выбора: биология,				
0	география	21.10	22.12	12.02	12.05
Оценочные	Русский язык	21.10	23.12	13.03	12.05
процедуры	Литература	19.10	07.12	14.03	11.05
по инициа-	Математика	17.10	13.12	17.03	22.05
тиве школы	Биология	18.10	05.12	07.03	20.04
	Иностранный язык	24.10 11.10	19.12 14.12	10.03 09.03	21.05 17.05
	История Обществознание	12.10	09.12	06.03	29.05
	География	25.10	20.12	21.03	27.04
	Изобразительное	28.10	20.12	21.05	19.05
	искусство	26.10			19.03
	Музыка		26.12		19.05
	Физическая	26.10	21.12	15.03	26.05
	культура	20.10	21.12	13.03	20.03
	Технология		06.12		19.05
	1 0.111011011111	7-й	класс		15100
Федеральные	Русский язык			21.03	
оценочные	Математика			23.03	
процедуры —	Предмет на основе				04.04
ВПР	случайного				
	выбора: история,				
	география,				
	обществознание				
	Предмет на основе				08.04
	случайного				
	выбора: биология,				
	физика		16.12	02.02	22.05
Оценочные	Русский язык	10.10	16.12	03.03	22.05
процедуры	Литература	18.10	20.12	06.03	02.05
по инициа-	Математика	26.10	13.12	17.03	12.05
тиве школы	Информатика	17.10	19.12	13.03	03.05
	Физика	25.10	14.12	15.03	22.04 22.05
	Биология	11.10	21.12 01.12	01.03	23.05
	Иностранный язык История	24.10	05.12	24.02	19.05
	Обществознание	19.10	12.12	07.03	24.05
	География	21.10	30.11	14.03	16.05
	Изобразительное	14.10	26.12	28.02	24.04
	искусство	14.10	20.12	20.02	2 4 .0 4
	MCKYCCIBU			1	1

	Музыка	12.10	06.12	27.02	24.04
	Физическая	10.10	07.12	10.03	15.05
	культура				
	Основы	28.10	09.12	09.03	29.05
	безопасности				
	жизнедеятельности				
	Технология		02.12		17.05
		8-й 1	класс		
Федеральные	Русский язык			21.03	
оценочные	Математика			23.03	
процедуры —	Предмет на основе				04.04
ВПР	случайного				
	выбора: история,				
	география,				
	обществознание				
	Предмет на основе				08.04
	случайного				
	выбора: биология,				
	физика, химия				
Оценочные	Русский язык	14.10	14.12	24.03	14.04, 17.05
процедуры	Литература	26.10	19.12	13.03	19.05
по инициа-	Математика	19.10	26.12	10.03	22.05
тиве школы	Информатика	28.10	07.12	22.03	10.05
	Физика	21.09, 25.10	16.12	17.03	15.05
	Биология	24.10	23.12	20.03	12.05
	Химия	31.10	06.12	21.03	27.04
	Иностранный язык	18.10	20.12	14.03	23.05
	История	17.10	27.12	07.03	20.05
	Обществознание		09.12		03.05
	География	12.10	21.12	15.03	24.05
	Изобразительное		12.12	06.03	16.05
	искусство				
	Музыка	03.10			17.04
	Физическая	04.10	01.12	09.03	02.05
	культура				
	Основы		02.12		28.04
	безопасности				
	жизнедеятельности				
	Технология		05.12		25.04
	T	9-й 1	класс	T	T
Федеральные	Итоговое			12.02 (основной)	09.04 (резерв)
оценочные	собеседование			12.03 (резерв)	
процедуры					
Оценочные	Русский язык		16.12	03.03	19.05
процедуры	Литература	18.10	20.12	01.03	12.05
по инициативе	Математика	26.10	13.12	17.03	23.05
школы	Информатика	17.10	19.12	13.03	03.05
	Физика	25.10	14.12	15.03	02.04
	Биология	11.10	21.12	10.03	22.05
	Химия	2112	27.12	20.05	24.04
	Иностранный язык	24.10	05.12	28.02	20.05
	История	19.10	01.12	07.03	24.05

	Обществознание	21.10	12.12	14.03	16.05
	География	14.10	26.12	27.02	26.04
	Изобразительное	12.10	06.12	24.02	02.05
	искусство				
	Музыка	10.10	07.12	06.03	25.04
	Физическая	28.10	09.12	20.03	21.04
	культура				
	Технология		02.12		17.05
Оценочные	Экспертная оценка			20.03	
процедуры	процесса				
школьного	и результатов				
уровня	выполнения				
в соответствии	групповых				
с ФОП	и индивидуальных				
	учебных				
	исследований				
	и проектов				
	Сре		ее образова	ние	
_	l	10-й	класс		T
Региональные	Комплексная			24.11	
оценочные	региональная				
процедуры	проверочная				
	работа	21.10	22.12	0.5.02	12.07
Оценочные	Русский язык	21.10	23.12	06.03	12.05
процедуры	Литература	10.10	12.12	1100	21.05
по инициативе	Математика	19.10	27.12	14.03	11.05
ШКОЛЫ	Иностранный язык	17.10	13.12	17.03	22.05
	История	18.10	07.12	10.03	20.04
	Химия	24.10	19.12	07.03	23.05
	Физика	11.10	14.12	09.03	17.05
	Обществознание	12.10	09.12	13.03	29.05
	География	25.10	20.12	21.03	27.04
	Биология	28.10	26.12		19.05
	Основы		26.12		15.05
	безопасности				
	жизнедеятельности		06.12		16.05
	Физическая		00.12		10.03
Ополодия	Хультура			20.03	
Оценочные	Экспертная оценка			20.03	
процедуры	процесса				
ШКОЛЬНОГО Урорна	и результатов выполнения				
уровня в соответствии	групповых				
с ФОП	и индивидуальных				
C TOII	и индивидуальных учебных				
	ученых исследований				
	и проектов				
	ппросктов	11_ដ	класс		l
Федеральные	Итоговое	11 11	04.12	05.02 (резерв)	02.04 (резерв)
оценочные	сочинение		01.12	05.02 (резерь)	02.01 (резерь)
процедуры	(изложение)				
процедуры	Русский язык	28.09	20.12	14.03	22.05
	1 JOOKIIII ASBIK	20.07	20.12	11.03	22.03

Оценочные	Литература		14.12		12.05
процедуры	Математика	05.10	16.12	17.02	19.05
по инициа-	Иностранный язык	26.10	21.12	15.03	03.05
тиве школы	История	24.10	05.12	09.03	16.05
	Химия		06.12		17.05
	Физика	18.10			24.05
	Обществознание		12.12		20.05
	География	25.10		06.03	
	Биология	17.10	14.12	28.02	15.05
	Физическая		09.12		17.05
	культура				